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ALIMENTOS
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 0503 

 001

 00011  01  00001  7,820.00 31-ENE-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,820.00
 7,820.00
 7,820.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION  SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación Nombre
0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0503 

 001

 00013  01  00001  1,851.72 31-ENE-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,851.72
 1,851.72
 1,851.72

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION  SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación Nombre
0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



BIENES DE USO

República de Honduras
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BIENES Y SERVICIOS
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 0503 

 001

 00006

 00025

 00015

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 36,767.00

 56,840.00

 3,300.00

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 96,907.00
 96,907.00

 36,767.00

 56,840.00

 3,300.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION  SUPERIOR

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA  Y FINANCIERA

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0503001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/02/2023 09:04:41

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES
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 0503 

 001

 002

 00001

 00002

 00003

 00017

 00019

 00021

 00005

 00008

 00012

 00022

 00023

 00026

 00016

 00018

 00020

 00004

 00007

 00010

 00001

 00002

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,455,956.60

 269,689.50

 31,191.00

 3,936,059.43

 469,066.49

 66,366.36

 1,323,181.16

 127,420.85

 11,597.99

 2,145,148.98

 255,966.43

 23,195.99

 9,665.01

 115,555.11

 968,419.61

 130,681.37

 1,287,301.41

 10,858,597.95

 6,462,507.62

 765,650.70

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

REGIONAL NOROCCIDENTAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 24,485,061.24

 2,756,837.10

 4,471,492.28

 1,462,200.00

 2,424,311.40

 1,093,639.73

 12,276,580.73

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION  SUPERIOR

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA  Y FINANCIERA

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION TECNICO DOCENTE

DIVISION DE PLANIFICACION

DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0602001

0503001

0503001

0602001

0601001

0503001

0602001

0601001

0503001

0602001

0601001

0601001

0602001

0503001

0601001

0602001

0503001

0503001

0602001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/02/2023 08:58:12
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 0503 

 002

 003

 004

 005

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 70,876.67

 54,387.01

 531,557.17

 4,498,159.45

 2,541,677.61

 303,281.57

 36,082.68

 1,254,220.44

 149,657.81

 14,175.42

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

31-ENE-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

REGIONAL NOROCCIDENTAL

REGIONAL LITORAL ATLANTICO

REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 41,167,295.39

 7,299,034.99

 5,084,103.63

 2,881,041.86

 1,418,053.67

 7,299,034.99

 5,084,103.63

 2,881,041.86

 1,418,053.67

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL

DIRECCION REGIONAL LITORAL ATLANTICO

DIRECCION REGIONAL DEL SUR

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

0601001

0602001

0503001

0503001

0602001

0601001

0503001

0602001

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/02/2023 09:05:25

Gestión: 2023 
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 0503 

 001

 00009

 00014

 01

 01

 00001

 00001

 25,000.00

 10,000.00

31-ENE-23

31-ENE-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00

 25,000.00

 10,000.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION  SUPERIOR

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0503001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/02/2023 08:59:13
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 0503 

 001

 00024  01  00001  12,650.00 31-ENE-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,650.00
 12,650.00
 12,650.00

 002Unidad Ejecutora: DIVISIÓN ADMINISTRATIVA  Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación Nombre
0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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