



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEL MES ENERO DEL 2023

- 1. ALIEMENTOS
- 2. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
- 3. BIENES DE USO
- 4. BIENES Y SERVICIOS
- 5. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
- 6. OTROS
- 7. PASAJES Y VIATICOS
- 8. PRODUCTOS FARMACÉUTICO Y MEDICINALES
- 9. SERVICIOS PERSONALES
- 10.SERVICIOS PERSONALES VARIOS
- 11.SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS







EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0503 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION SUPERIOR

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer o T ommanarro					Identificación	Nombre	
00011	01	00001	7,820.00	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 7,820.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 7,820.00

 TOTAL INSTITUCION (0503):
 7,820.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0503 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION SUPERIOR

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
. va.moro i ormanario					Identificación	Nombre	
00013	01	00001	1,851.72	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 1,851.72

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,851.72

 TOTAL INSTITUCION (0503):
 1,851.72



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0503 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 DIRECCION SUPERIOR Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00006	01	00001	36,767.00	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 002 DIVISIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Unidad Ejecutora:

36,767.00

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00025	01	00001	56,840.00	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	
	TOTA	L UNIDAD	EJECUTORA (002)	:			56,840.00

Unidad Ejecutora: 003 DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tamoro i ormanario					Identificación	Nombre	
00015	01	00001	3,300.00	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

3,300.00 96,907.00

TOTAL INSTITUCION (0503):

96,907.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ENERO

08/02/2023 08:58:12

Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

24,485,061.24

Institucion: 0503 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION SUPERIOR

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00001	01	00001	2,455,956.60	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	
00002	01	00001	269,689.50	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP	
00003	01	00001	31,191.00	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 2,756,837.10

Unidad Ejecutora: 002 DIVISIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Núme	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00017	01	00001	3,936,059.43	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	
00019	01	00001	469,066.49	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP	
00021	01	00001	66,366.36	31-ENE-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): 4,471,492.28

Unidad Ejecutora: 003 DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
114					Identificación	Nombre
00005	01	00001	1,323,181.16	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
80000	01	00001	127,420.85	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP
00012	01	00001	11,597.99	31-ENE-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 1,462,200.00

Unidad Ejecutora: 004 DIVISION TECNICO DOCENTE

Núme	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
''					Identificación	Nombre	
00022	01	00001	2,145,148.98	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	
00023	01	00001	255,966.43	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP	
00026	01	00001	23,195.99	31-ENE-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 2,424,311.40

Unidad Ejecutora: 005 DIVISION DE PLANIFICACION

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
114111010					Identificación	Nombre				
00016	01	00001	9,665.01	31-ENE-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL				
00018	01	00001	115,555.11	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP				
00020	01	00001	968,419.61	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP				
Т.	TOTAL LINIDAD E JECUTORA (005):									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

Unidad Ejecutora: 006 DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios						
Trainer o					Identificación	Nombre					
00004	01	00001	130,681.37	31-ENE-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL					
00007	01	00001	1,287,301.41	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP					
00010	01	00001	10,858,597.95	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP					
T	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):										

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

Gerencia Adminsitrativa: 002 REGIONAL NOROCCIDENTAL

Unidad Ejecutora: 007 DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha [Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00001	01	00001	6,462,507.62	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	
	00002	01	00001	765,650.70	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP	



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

0503 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 002 REGIONAL NOROCCIDENTAL

007 DIRECCION REGIONAL NOROCCIDENTAL Unidad Ejecutora:

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00003	01	00001	70,876.67	31-ENE-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
-							

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

7.299.034.99

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

7,299,034.99

Gerencia Adminsitrativa:

003 REGIONAL LITORAL ATLANTICO

008 DIRECCION REGIONAL LITORAL ATLANTICO Unidad Ejecutora:

Número	Formu	Ilario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tamoro i ormanario				Identificación	Nombre	
00001	01	00001	54,387.01	31-ENE-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00002	01	00001	531,557.17	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP	
00003	01	00001	4,498,159.45	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

5,084,103.63

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003):

5,084,103.63

Gerencia Adminsitrativa:

004 REGIONAL DEL SUR

Unidad Ejecutora:

009 DIRECCION REGIONAL DEL SUR

Núm	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
0000	01 0	1	00001	2,541,677.61	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	
0000)2 0	1	00001	303,281.57	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP	
0000	03 0	1	00001	36,082.68	31-ENE-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

2,881,041.86 2,881,041.86

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (004):

Gerencia Adminsitrativa:

005 REGIONAL DE OLANCHO

Unidad Ejecutora:

010 REGIONAL DE OLANCHO

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunnor o	14dinoro i orindiario				Identificación	Nombre	
00001	01	00001	1,254,220.44	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	
00002	01	00001	149,657.81	31-ENE-23	0602001	INJUPEMP	
00003	01	00001	14,175.42	31-ENE-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

1,418,053.67 1,418,053.67

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (005):

41,167,295.39

TOTAL INSTITUCION (0503):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0503 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION SUPERIOR

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00009	01	00001	25,000.00	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ($\,$ 001 $\,$) : Unidad Ejecutora: $\,$ 003 $\,$ DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

25,000.00

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00014 01 00001	10,000.00	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0503):

10,000.00 35,000.00 35,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ENERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0503 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 DIVISIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00024	01	00001	12,650.00	31-ENE-23	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 12,650.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 12,650.00

 TOTAL INSTITUCION (0503):
 12,650.00